

貸 借 対 照 表

(令和 4年3月31日現在)

(単位 : 円)

(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	5,000,830,421	流動負債	1,832,619,675
現金・預金	3,996,730,074	未払金	421,258,703
受取手形	68,143,860	未払費用	311,494,913
売掛金	932,122,870	未払代理店手数料	171,171,455
貯蔵品	8,229,302	未払法人税等	666,879,367
未収入金	2,483,763	未払消費税等	81,992,600
前払費用	42,766,800	前受金	12,673,077
その他	353,752	預り金	22,441,189
貸倒引当金	△ 50,000,000	預り保証金	6,999,000
		賞与引当金	120,000,000
		役員賞与引当金	14,000,000
		その他	3,709,371
固定資産	3,435,609,990	固定負債	962,747,823
有形固定資産	2,097,018,102	退職給付引当金	395,600,000
建物	629,183,388	役員退職慰労引当金	162,147,823
構築物	73,026,628	事業引当金	405,000,000
機械装置	721,495,188		
車輛運搬具	12,053,486		
器具備品	25,453,174		
土地	635,806,238		
建設仮勘定	0		
無形固定資産	38,158,627	負債合計	2,795,367,498
借地権	357,833	(純資産の部)	
施設利用権	1,169,644	株主資本	5,641,072,913
ソフトウェア	36,631,150	資本金	300,000,000
		利益剰余金	5,341,072,913
投資その他の資産	1,300,433,261	利益準備金	75,000,000
投資有価証券	1,198,092,013	その他利益剰余金	5,266,072,913
関係会社株式	49,000,000	設備改善積立金	700,000,000
長期前払費用	8,123,447	別途積立金	4,310,000,000
差入保証金	28,217,015	繰越利益剰余金	256,072,913
その他	17,000,786		
		純資産合計	5,641,072,913
資産合計	8,436,440,411	負債及び純資産合計	8,436,440,411

損 益 計 算 書

(自 令和 3年 4月 1日
至 令和 4年 3月 31日)

(単位 : 円)

売 上 高		
放送事業収入	4,220,664,125	
その他事業収入	355,795,906	4,576,460,031
売 上 原 価		
放送事業費	1,851,439,450	
その他事業費	324,979,109	2,176,418,559
売 上 総 利 益		2,400,041,472
販売費及び一般管理費		<u>2,072,680,445</u>
営 業 利 益		327,361,027
営 業 外 収 益		
受取利息・配当金	15,806,828	
雑収入	15,619,948	31,426,776
営 業 外 費 用		
支払利息	0	
雑損	3,529,441	3,529,441
経 常 利 益		355,258,362
特 別 利 益		
固定資産売却益	433,912	
その他	0	433,912
特 別 損 失		
固定資産除・売却損	1,355,941	
その他	30,000,000	31,355,941
税 引 前 当 期 純 利 益		324,336,333
法人税、住民税及び事業税		<u>168,000,000</u>
当 期 純 利 益		<u>156,336,333</u>